П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                            проект
Администрация местного самоуправления
Моздокского городского поселения
Республики Северная Осетия – Алания

№       	                                                                от  «       »                 2022г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Местное самоуправление и гражданское общество в
Моздокском городском поселении на 2018 – 2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации
местного самоуправления Моздокского городского поселения
от 20.12.2017г. № 1953 «Об утверждении муниципальной программы
«Местное самоуправление и гражданское общество в
Моздокском городском поселении на 2018 – 2024 годы»

В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Местное самоуправление и гражданское общество в Моздокском городском поселении на 2018 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 20.12.2017г. № 1953 «Об утверждении муниципальной программы «Местное самоуправление и гражданское общество в Моздокском городском поселении на 2018 – 2024 годы» следующие изменения:
В приложении 2 к муниципальной программе – «Основные мероприятия, сроки исполнения и планируемые объемы финансирования программы», наименование мероприятия пункта 4.4. изложить в следующей редакции:

	4.4.
	Подарки, цветы (в том числе приобретение товаров ритуального назначения) на 9 мая для ветеранов ВОВ, митинги, День матери, День семьи, любви и верности, День местного самоуправления, чествование почетных граждан г. Моздока и председателей ТОС

[bookmark: RANGE!A1:J59][bookmark: RANGE!A1:J60]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.моздок-осетия.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
местного самоуправления
Моздокского городского поселения                          	З.Б. Демуров

Согласовано:

Зам. главы администрации
по экономике и финансам                                     	Л.С. Рыбалкина

Начальник финансово-
экономического отдела			                         	Е.В. Хажоян

Главный специалист						Ф.А. Арабаджи

	Начальник отдела по
социальным вопросам                                                	Н.А. Попиашвили

Исп.: Попиашвили Н.А.
[bookmark: _GoBack]     Тел.: 3-77-95